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rijslijst

Beef

Los

Big Mac 6,00
Quarter Pounder 6,00
Double Quarter Pounder 7,50
Big Tasty 7,00
Double Big Tasty 8,50
McKroket 4,20
Double Cheeseburger 3,60
Chicken o
McCrispy Black

Pepper Mayo 6,95
McWrap Sweet Chili 6,50
McChicken 6,00
Spicy McChicken 6,00
Chicken McNuggets9st. 3,75
Chicken McNuggets 20 st. 9,25
Double Chili Chicken 3,60
Chicken Tenders 2 st. 3,05
Meatless Los
Meatless Crispy Chicken

Black Pepper Mayo 6,95
Veggie McWrap

Sweet Chili 6,50
Veggie McChicken 6,00
Veggie Spicy McChicken 6,00
Veggie Nuggets 6 st. 2,65
Veggie Nuggets 9 st. 3,85
Veggie Nuggets 20 st. 9,20
McPlant 6,00
F i S h Los
Filet-O-Fish 5,00
Extra's

Groot menu

Milk Shake bij menu

i.pv. frisdrank
McSmart Menu

Keuze uit: Hamburger, Cheeseburger en Chili Chicken

McSmart Menu - 1burger

McSmart Menu - 2 burgers

Menu*
9,95
12,50
14,30
13,50
15,00

Menu*

12,80
10,95
12,50
12,50
10,50

Menu*

12,80

10,95

12,50

12,50

10,50

12,50

Menu*

11,50

+ 0,95

+1,25

5,95
6,95

Salades Los

Combi**
Chicken Salad
Honey Mustard 6,00 775
Veggie Chicken Salad
Honey Mustard 6,00 775
Side Salad 2,65

Altijd leuk geprijsd

Hamburger 1,80
Chili Chicken 1,95
Cheeseburger 1,95
Chicken McNuggets 6 st. 2,65
Chicken McNuggets 9 st. 3,75
Happy Meal

Happy Meal 5,25
Losse verrassing 1,85
Groente los 1,05
Fruit los 1,05
Milk Shake (klein) bij Happy Meal

i.pv. frisdrank + 1,00

Frietjes s | m | L

Franse Frietjes 315 365 4,20
Sausje (bijv. Fritessaus) 0,80
Ice & Iced
(]

Drinks s |'m | v
Milk Shake 3,70 415 4,50
My McFlurry 4,10
Sundae 3,45
IJshoorn 2,30
Iced Frappé 4,35

Dranken s | v | .

e 325 370 4,10
Appelsap 3,50
Vers Sinaasappelsap 3,50
Verse Smoothie Aardbei-Banaan 3,80
Biologische halfvolle melk 3,55
Fristi of Chocomel 3,60
Spa Blauw 33cl*** 3,20
Spa Blauw of Spa Rood 50cl*** 3,65
MeCafe. .\ .
Espresso 2,95

Koffie 3,00 3,50
Cappuccino 3,10 3,60
Caffe Latte 3,10 3,60
Warme Chocomel 3,10 3,60
Thee 295 3,45
Verse Muntthee 3,60
Latte Macchiato 3,60
Karamel Latte Macchiato 3,90
Diverse Patisserie, vanaf 1,00
Om te geven
Cadeaucheque 7,50

Bij meenemen betaal je een plastic toeslag
(koude/warme dranken en McFlurry (€0,10).
Of je kiest voor een optionele statiegeldbeker
(koude/warme dranken en McFlurry (€1,00)).

*  Bijmenu: keuze uit Franse Frietjes of Side Salad.
**  Salade + medium drank.
*** Spa Blauw of Spa Rood + € 0,15 statiegeld per
flesje. Eldersin te leveren, zie mcdonalds.nl
of de App.
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